
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXH/198/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., poz. 
7 1 3 z p ó ź n . zm.), art. 212 ustęp 1 pkt l i 2 oraz art. 214 ustęp 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1 . 
W uchwale Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Cewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 55.598.922,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 53.436.680,14 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.162.241,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 59.255.240,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 52.051.818,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.203.422,18 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 5.150.728,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 1.302.338,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

c) zwrot niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 
750.355,00 zł. 

8. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

: > : - . i : - ' at 

\ 

Przewód 

Wiesł i 

:zący Rady 

Keller 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 1 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr XXII/198/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 1'lan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 18 103 884,00 0,00 57 500,00 18 161 384,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 180 125,00 0,00 57 500,00 12 237 625,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: i t i an i i c nn 11 l011 1 zo.uu 0 00 N 7 ^nn nn 12 237 625,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 180 125,00 57 500,00 12 237 625,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 55 541 422,08 0,00 57 500,00 55 598 922,08 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 53 379 180,14 0,00 57 500,00 53 436 680,14 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 162 241,94 0,00 0,00 2 162 241,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 2 



Z a ł ą c z n i k nr 2 do U c h w a ł y nr XXII/198/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 2 313 356,58 89 783,00 0,00 2 223 573,58 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacvina wsi 
1 664 875,00 89 783,00 0,00 1 575 092,00 

1. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 1 527 675,00 89 783,00 0,00 1 437 892,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 527 675,00 89 783,00 0,00 1 437 892,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 675,00 89 783,00 0,00 1 428 892,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 226 129,00 0,00 2 500,00 4 228 629,00 

75023 Urzędy gmin 3 722 993,00 0,00 2 500,00 3 725 493,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 706 993,00 0,00 2 500,00 3 709 493,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 689 093,00 0,00 2 500,0(1 3 691 593,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 930 302,00 0,00 2 500,00 2 940 002,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 0,00 2 500,00 45 500,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 17 451 425,00 237 492,00 368 745,00 17 582 678,00 

80101 Szkoły podstawowe 12 618 872,23 237 492,00 367 217,00 12 748 597,23 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 12 615 272,23 237 492,00 335 217,00 12 712 997,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 362 237,23 237 492,00 275 092,00 10 399 837,23 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 794 709,23 237 492,00 275 092,00 1 832 309,23 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 120,00 4 492,00 0,00 116 628,00 

4270 Zakup usług remontowych 248 420,23 0,00 275 092,00 523 512,23 

4300 Zakup usług pozostałych 538 205,00 233 000,00 0,00 305 205,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 863 080,00 0,00 12 625,00 1 875 705,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 863 080,00 0,00 12 625,00 1 875 705,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 8 9 9 5 5 , 0 0 0 ,00 47 5 0 0 , 0 0 4 3 7 4 5 5 , 0 0 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 389 955,00 0,00 47 500,00 437 455,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 3 6 0 0 , 0 0 0 ,00 32 0 0 0 , 0 0 35 600 ,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 6 0 0 , 0 0 0 ,00 32 0 0 0 , 0 0 35 600 ,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

80104 Przedszkola 2 539 161,00 0,00 1 528,00 2 540 689,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 539 161,00 0,00 1 528,00 2 540 689,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 744 690,00 0,00 1 528,00 746 218,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

744 690,00 0,00 1 528,00 746 218,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 399 175,00 31 000,00 0,00 2 368 175,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

441 982,00 10 000,00 0,00 431 982,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 441 982,00 10 000,00 0,00 431 982,00 

I . Świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 850,00 10 000,00 0,00 230 850,00 

3110 Świadczenia społeczne 240 850,00 10 000,00 0,00 230 850,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

393 987,00 20 557,00 0,00 373 430,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 393 987,00 20 557,00 0,00 373 430,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 391 587,00 20 557,00 0,00 371 030,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 366 702,00 19 100,00 0,00 347 602,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 017,00 4 500,00 0,00 211 517,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 680,00 4 000,00 0,00 46 680,00 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 3 



Z a ł ą c z n i k nr 2 do U c h w a ł y nr XXII/198/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan }o zmianach 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparc ia Osób Niepełnosprawnych 
7 313,00 1 500,00 0,00 5 813,UU 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 485,00 9 100,00 0,00 67 385,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 885,00 1 457,00 0,00 23 428,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 729,00 1 457,00 0,00 9 272,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 333 943,00 443,00 0,00 333 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób Fizycznych 327 583,00 443,00 0,00 327 140,00 

3110 Świadczenia społeczne 327 583,00 443,00 0,00 327 140,00 

855 RODZINA 18 493 093,79 0,00 31 000,00 18 524 093,79 

85504 Wspieranie rodziny 464 632,00 0,00 31 000,00 495 632,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 464 632,00 0,00 31 000,00 495 632,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: i tiA i Ń T nn 0 00 a i ono oo 135 152 00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44 399,00 0,00 31 000,00 , e , , n A A 

75 399,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
37 652,00 0,00 31 000,00 68 652,00 

G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 
O C H R O N A ŚRODOWISKA 

A At A H1H C l 4 OZ / ,c>x n nn i a 4 ui nn 
14 5 J U , W 

a 
7 

44R 457 57 
4Jo JJ 1 , 4 2 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 995 050,00 0,00 13 530,00 2 008 580,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 995 050,00 0,00 13 530,00 2 008 580,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 995 050,00 0,00 13 530,00 2 008 580,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 949 000,00 0,00 13 530,00 1 962 530,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 184 000,00 0,00 13 530,00 1 197 530,00 

O G Ó Ł E M 59 197 740,23 358 275,00 415 775,00 59 255 240,23 

Ł W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 51 936 535,05 268 492,00 383 775,00 52 051 818,05 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 205 544,91 258 049,00 322 122,00 27 269 617,91 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 808 536,62 19 100,00 2 500,00 15 791 936,62 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 1 ^107 (iftft 7Q 
i i jy i uuo,zy 

t i t t Q A Q nn n o £ 7 7 nn 11 477 £81 7 0 

2. Dotacje na zadania bieżące Ą nn i c~\ s -17 n nn u,uu 1 4 144 nn 
l O 1 J J , U U 

4 01 5 7£Jt 47 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych *>A 1AA n f f H A 

20 144 375,UU 
i A a a z A A 10 44J,U0 4 7 can A A 4 / MJU,U1I 2U a o a 4 4 7 nn 191 44Z,UU 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 261 205,18 89 783,00 32 000,00 7 203 422,18 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 261 205,18 89 783,00 32 000,00 7 203 422,18 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 57 500,00 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 4 



Z a ł ą c z n i k Nr 3 do U c h w a ł y nr XX I I /198 /2020 R a d y Gminy Cew ice z dnia 17 grudnia 2020 r.. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp . Dział Rozdz. N a z w a zadan ia i n w e s t y c y j n e g o 
Plan p rzed 

z m i a n ą 
Plan p o 
z m i a n i e 

Ź r ó d ł a f i n a n s o w a n i a 

Lp . Dział Rozdz. N a z w a zadan ia i n w e s t y c y j n e g o 
Plan p rzed 

z m i a n ą 
Plan p o 
z m i a n i e ś r o d k i w ł a s n e 

obligacje 
komunalne z innych źródeł 

1 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 000,00 9 000,00 9 000 00 

2 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Łebuni (ul. Pomorska) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 

3 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Łebuni (Wądolnik) 

18 000,00 18 000,00 18 000 00 

4 010 01010 
Modernizacja hydroforni w 
Siemirowicach 

150 675,00 150 675,00 62 609,33 88 065,67 

5 010 01042 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

205 596,00 205 596,00 113 736,00 91 860,00 

6 600 60014 Pomoc finansowa do modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

389 884,33 389 884,33 389 884,33 

7 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 149046G ul. 
Spacerowej w m. Cewice 

1 079 691,00 1 079 691,00 539 846,00 539 845,00 

8 600 60016 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z drogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

1 218 855,00 1 218 855,00 624 427,00 594 428,00 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 149113G 
w m. Bukowina 

788 984,00 788 984,00 394 493,00 394 491,00 

10 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej wm. 
Siemirowice 

950 224,98 950 224,98 373 174,98 577 050,00 

11 600 60016 
lYnki impntncirt hnHnwv rlrncn nminnp i 

ul. Akacjowej i Osiedla Młodych wm. 
Cewice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

12 600 60016 
Budowa drogi gminnej w m. 
Unieszynko (od drogi powiatowej do 
pałacu) - Fundusz Solecki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

13 600 60016 
Budowa drogi gminnej od posesji nr 82 
Hci nrwpęti n r 8*7 f K i i n H i i C 7 N n ł p p K i i 

71 350,99 71 350,99 71 350,99 

14 600 60016 
Budowa drogi gminnej (Fundusz 
Sołecki) 

36 822,66 36 822,66 36 822,66 

15 750 75023 
Zakup zasilacza awaryjnego do serwera 
sieci komputerowej 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 

16 801 801(11 Zakup pieca grzewczego dla SP Przeryte 0,00 32 000,00 32 000,00 

1 7 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

3 600 00 3 600 00 3 600,00 

18 852 85219 
Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cewicach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

19 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. 
Krótkiej i Słonecznej w Cewicach 

33 500,00 33 500,00 33 500,00 

20 926 92605 
Projekt zagospodarowania terenu dla 
infrastruktury rekreacyjno-sportowej w 
m. Łebunia (Fundusz Solecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

21 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia (Fundusz 
Solecki) 

38 544,92 38 544,92 38 544,92 

Ogółem 5 1 1 8 7 2 8 , 8 8 5 1 5 0 7 2 8 , 8 8 2 4 7 5 1 0 4 , 8 8 1 0 5 5 0 0 0 , 0 0 1 6 2 0 6 2 4 , 0 0 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 5 



Z a ł ą c z n i k Nr 3a do U c h w a ł y nr XX I I /198 /2020 R a d y Gminy Cew ice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie środki własne z innych źródeł obligacje 

komunalne 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 1 080 000,00 990 217,00 309 105,00 681 112,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice. Siemirowice i Bukowina 

252 000,00 252 000,00 252 000,00 

3 630 63095 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 
odcinku Cewice-Kamieniec (aktualizacja 
kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4 630 63095 
Budowa ciągu pieszo rowerowego na 
odcinku Cewice- Maszewo Lęb. 
(aktualizacja kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5 926 92605 Budowa Skate Park w m. Cewice 56 121,30 56 121,30 56 121,30 

Ogółem 1 392 121,30 1 302 338,30 621 226,30 681 112,00 0,00 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 6 



Z a ł ą c z n i k Nr 4 do U c h w a ł y nr XXII/198/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 gmdnia 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U G M I N Y NA 
2020 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH Z 986 oU0,zu 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 783 086,00 

N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 2 783 086,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 363 573,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 512 132,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 275 292,00 

801 80 104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 46Q 4Q8 nn 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 84 1 1 1 nn 
O J 1 1 1 ,uu 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 7Q S80 nn 
1 7 J O U , U U 

1.2. DOTACJE CELOWE 0 O 4 cia tu ZMJ M4,ZU 

N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 15 919,20 

801 80153 Zespól Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 11 409,75 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 4 sno 4S 
Z J U 7 , 4 J 

O R G A N I Z A C J E POŻYTKU P U B L I C Z N E G O 168 595,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 8 595,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

i An nnn nn 

POZOSTAŁE 19 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

I I . DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 428 052,50 

n.l. DOTACJE PODMIOTOWE 975 000 00 

SAMORZĄDOWE I N S T Y T U C J E K U L T U R Y 975 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 735 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 240 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 453 052,50 

NA P O D S T A W I E POROZUMIEŃ MIĘDZY J E D N O S T K A M I SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N W G O 449 452,50 

600 60004 Dofinansowanie do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 9 568,17 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 389 884,33 

754 75495 
Zakup środków ochrony osobistej dla personelu medycznego Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku 

50 000,00 

POZOSTAŁE 3 600,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 3 600,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4 414 652,70 

Id: 09CFEE2E-4E38-4084-987A-545998DA3355. Podpisany Strona 7 




